
Ostrava

Záviš

Valte pořád rovně, potom doprava,
nemůže vás minout, černá Ostrava.
Jako alkoholem těžká otrava,
tak působí stará Ostrava, Ostrava.

Horká je chacharská krev, hryže v kůži tlustý červ hladový
Horká je krev chacharská, nelítostná barbarská, to se ví, to se
 ví

Na setkání vrahů v temné pančavě,
snovaly se plány k další popravě.
Nikde žádná práce, drahá potrava,
výjimkou není i Ostrava, Ostrava.

Pouze vrazi nájemní, jistotu svou mají v ní, pevnější
Ani ti však nemohou být i kdyľ dost pomohou, levnější, levnější

Zavíraj se doly, nikdo nefárá,
prostitutky drahé, žádný nekára.
Pasáci jsou v paklu, žeň jim nastává,
taková je dnešní Ostrava, Ostrava.

Srocují se kumpáni, brousí břitvy cikáni, vzdělaní
Právě kolem prošel vrah, a to policajtům strach nahání, nahání

Nad Ostravou soumrak zvolna nastává,
bezdomovec starý čůčo nasává.
Na Stodolní stále hudba vyhrává,
kulturou se pyšní Ostrava, Ostrava.

Nyní vzhůru na fotbal, aby rarach podrbal, bazaly.
Nyní vzhůru na Banik a tobě Ostravo dík, dík stálý, dík stálý

Valte pořád rovně, potom doprava,
nemůže vás minout, černá Ostrava.
Valte pořád rovně, potom doprava,
nemůže vás minout, černá Ostrava.
Valte pořád rovně, potom doprava,
nemůže vás minout, černá Ostrava.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

